
  

KJKP „RAD“ SARAJEVO 
- DIREKTOR - 
 

Broj: 05-03-05-13210/16 
Sarajevo, 18.10.2016 godine 
 

 Na osnovu člana 70.Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“,broj 39/14), člana 

12.Pravilnika o  postupku direktnog sporazuma  KJKP“RAD“  d.o.o. Sarajevo  i člana 40.Statuta  

KJKP“RAD“  d.o.o. Sarajevo,direktor donosi  

 

ODLUKU 
      O rezultatima okončanog postupka  javne nabavke 
     

I 
 

Za najpovoljnijeg ponuđača za  izvođenje radova na „Sanitarnoj  deponiji Smiljevići“ ,odabiram ponudu 

firme „IN“d.o.o.  Sarajevo . 

 
OBRAZLOŽENJE 

 
KJKP“RAD“ d.o.o. je dana  11.10.2016godine  pokrenuo postupak javne nabavke  putem direktnog 

sporazuma  za izbor najpovoljnijeg ponuđača za  izvođenje radova na „Sanitarnoj  deponiji Smiljevići“ i to: 

               1. Radovi na izgradnji  WC kabine  unutar nadstrešnice  za sortiranje materijala  

               2. Izrada hidroizolacionog sloja  unutar jame  podiznog transportera  u hali za reciklažu  

               3. Izrada AB ispune postojećeg kanala stare prese za papir  i radovi na izradi  upojnog bunara 

                  unutar  jame  podiznog  transportera  u hali za reciklažu . 

               4. Keramičarski radovi  u laboratoriji  u krugu  postrojenja za prečišćavanje otpadnih voda 

Po zahtjevu Ugovornog organa za dostavu ponuda  pristigle su tri (3) ponude i  to ponude firmi:  

  1)„IN“ d.o.o.  Sarajevo br.38/X-16 od 17.10.2016godine  ,koja je ponudila izvođenje radova na 

„Sanitarnoj  deponiji Smiljevići“  po cijeni od 5.950,05KM bez uračunatog PDV-a. 

                2)„Džekos“ d.o.o.  Sarajevo br.6511/16 od  17.10.2016godine  ,koja je 

                ponudila izvođenje radova na „Sanitarnoj  deponiji Smiljevići“  po cijeni od 6.420,19KM 

                bez uračunatog PDV-a. 

                3)„NEIMARI“ d.o.o.  Sarajevo br.651-A-X/16 od 17.10.2016godine  ,koja je  

                ponudila izvođenje radova na „Sanitarnoj  deponiji Smiljevići“  po cijeni od 6.669,85KM  

                bez uračunatog PDV-a. 

 

      -Nakon detaljnog pregleda dostavljene dokumentacije ,Ugovorni organ je utvrdio da je  ponuda firme  

„IN“ d.o.o.  Sarajevo br.38/X-16 od 17.10.2016godine    povoljnija u odnosu na ponude druga dva ponuđača .   

 

Obzirom da se radi o postupku javne nabavke  putem direktnog sporazuma  i da je kriterij za dodjelu  ugovora 

najniža cijena ,da su zadovoljeni uslovi propisani Pravilnikom  o postupku direktnog sporazuma  za dodjelu 

konkretnog ugovora  te da je zadovoljena stvarna konkurencija ,donosim odluku kao u dispozitivu. 

 

                                                                                         DIREKTOR   KJKP „RAD“ 
                                                                                         Selim Babić dipl.ing.građ. 

 

 
PRAVNA POUKA: 
Protiv ove Odluke  može se uložiti prigovor Ugovornom organu ,odnosno KJKP“RAD“ ,u pisanoj formi u 

roku od 5 dana  od dana kada je podnosilac saznao  ili je trebao da sazna  za navodnu povredu  Zakona u toku  

konkretnog postupka. 

 

DOSTAVITI: 
-Ponuđačima 

-Direktoru 

-Komercijalnoj službi 

-a/a 


